cu destinație de producere a SRL "Florești-gaz"” prezentăm oferta privind executarea contractului 

de achiziție susmenționat, și anume: 

II. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1. Lucrări de reparație a clădirilor și încăperilor cu destinație de producere a SRL "Florești-gaz"” 

2. Costul lucrărilor constituie - 156702,03 lei fără TVA (Una sută cincizeci si sase mii sapte sute 

doi lei, 03 bani) 

3.    

4.    

5.    

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

156702,03 lei fără TVA (Una sută cincizeci si sase mii sapte sute doi lei, 03 bani) la care se adaugă 

TVA în sumă de 

Treizeci si unu mii trei sute patruzeci lei ,41 bani 
(suma în litere şi în cifre) 

IV. Termeni de plata: conform cerintelor din contract  după semnarea procesului verbal de 

îndeplinire a lucrărilor și semnării facturii fiscale